平成 30年 1月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長 高橋泰行

（ コード番号 2818 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理・IR部長

森山勇二

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２５）

主要株主である筆頭株主および主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

平成 30年 1月 30日付けで、当社の主要株主である筆頭株主および主要株主に異動が見込まれ

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の筆頭株主である西川啓子氏から、保有する当社の株式の一部を株式会社Ｍ・ＬＹＮ

Ｘに現物出資及び株式会社東京証券取引所における立会外取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－１）にお

いて売却する予定である旨、および主要株主である野口舞氏から、保有する当社の株式を株

式会社東京証券取引所における立会外取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－１）において売却する予定で

ある旨の報告を受けました。これにより、当社の主要株主および筆頭株主の異動が生じる予

定です。

 なお、株式会社Ｍ・ＬＹＮＸは、野口舞氏が出資し、西川啓子氏が代表者を務める資産管

理会社であるとの報告を受けております。

２．異動する株主の概要

（１） 主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

氏名 西川 啓子

住所 福岡市西区

当社との関係 当社の創業者であり代表取締役会長（現任）

（２） 主要株主に該当しなくなった株主の概要

氏名 野口 舞

住所 東京都渋谷区

当社との関係 当社の創業者である故村田邦彦氏のご息女

（３） 新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要

名称 株式会社Ｍ・ＬＹＮＸ

所在地 福岡市西区西の丘一丁目 3番 3号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長  西川 啓子

事業内容 資産管理

資本金の額 10,000千円

３．今後の見通し

本異動による当社の業績への影響はありません。

以上